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عکس روز

چشم امید تایلند به «می» 
سحر طلوعي: وظیفه پرچم داری کاروان المپیک تایلند را این خانم جوان ۲۱ساله بر عهده داشت؛ راچانوک 
ایناتون، مشهور به «می». خانم می  ستاره بدمینتون تایلند است. چشم امید تایلندی ها به اوست تا شاید مدال 
معتبر المپیک را برای کاروان نه چندان پرامید تایلند به ارمغان بیاورد. کاروان های بزرگ المپین های آمریکا و 
چین، اغلب بخش بزرگی از مدال های توزیعی مسابقات المپیک را صاحب می شوند و مدال های اندکی برای 
دیگر کاروان ها به جا می گذارند. رسیدن به همین مدال های باقی مانده همچنان استرس و فشار برای المپین ها 
به وجود می آورد که دست بیشترشان از مدال کوتاه می ماند. زیر همین فشارها است که فرق میان نخبه 
المپیکی و ورزشکار جدی مشخص می شود. اما خانم می  می خواهد ثابت کند نه تنها قهرمان جهان است، که 

یک نخبه المپیکی است. او می خواهد نامش را در تاریخ المپیک ثبت کند. 
AFP :عکس

گالري جهانگالري جهان

گاردین
غوغای داروی جدید درمان آسم

 این طور که گاردین در تیتر یک خود ادعا می کند گویا داروی 
جدیدی که داروسازها برای درمان و کنترل بیماری های تنفسی 
ازجمله آسم تولید کرده اند، غوغایی در بازار دارو به پا کرده و 
مورد استقبال بیماران قرار گرفته است. گاردین نوشته به گفته 
پزشکان، بیماری آسم در ۲۰ سال اخیر تغییرات فراوانی داشته 
است. با این حساب باید داروهای مناسب با این تغییر و تحولات 
تجویز شود. داروسازان ادعا کرده اند قرص جدید می تواند انقلابی 
در درمان آسم های حاد و مزمن به وجود آورد. به گزارش گاردین 
چیزی حدود ۵۰۰  هزار بیمار مبتلا به آسم در بریتانیا زندگی 
می کنند. در متن گزارش گاردین می خوانیم دانشمندان درواقع 
از این تحولات در کنترل و درمان آسم به عنوان تغییر بازی نام 
برده اند. روزنامه گاردین در عکس یک، به آغاز بازی های المپیک 
تابستانی ریو اشاره کرده است. گاردین نوشته: اجازه بدهید 
بازی ها آغاز شود! در عکس، مجسمه مسیح رهایی بخش را بر 
فراز شهر ریو مشاهده می کنیم. یکی از شهروندان ریو که لباسی 
به شکل پرچم برزیل پوشیده، زیر مجسمه ایستاده و دست هایش 
را همچون مسیح رهایی بخش باز کرده است. در شرح عکس گاردین آمده اسطوره فوتبال برزیل به دلیل بیماری 
نتوانسته در مراسم افتتاحیه المپیک شرکت کند. گاردین در بخش ضمیمه روزهای یکشنبه خود، ویژه نامه ای درباره 
ستاره های المپیک منتشر کرده است. ستاره هایی چون مایکل فلپس آمریکایی، نیمار برزیلی و... . در بخشی دیگر از 

ضمائم روز یکشنبه، گاردین ۱۰ منطقه برتر برای برگزاری مسابقات موج سواری را مشخص کرده است. 
نکته: المپیک در صفحه یک روزنامه گاردین داغ شده است. 

نشنال نیوز
۳  هزار عراقی در اسارت داعش

 همه ترس سازمان ملل از این است نیروهای داعشی که 
شهروندان عراق را در برخی روستاها به اسارت گرفته اند، مرتکب 
کشتار دسته جمعی شوند. روزنامه نشنال نیوز امارات در تیتر یک 
به این موضوع اشاره کرده است. در شرح تیتر می خوانیم منابع 
عراقی با این ظن و گمان سازمان  ملل موافق هستند. آنها اعلام 
کرده اند داعشی ها معمولا از تاکتیک کشتار دسته جمعی هم 
استفاده می کنند. با این حساب جان سه  هزار شهروند عراقی 
در خطر است. در گزارش این روزنامه می خوانیم گروه های 
داوطلب کمک به آواره ها و شهروندان فراری، در روز پنجشنبه 
جسد ۱۲ نفر از روستاییان در اسارت داعش را پیدا کرده اند. به 
گزارش اعضای این گروه یک گروه متشکل از ۱۲۰ مرد مسلح 
داعشی به گروگان گیری روی آورده اند. مواضع داعش در عراق 
بسیار ضعیف شده است. رفتارهای خشن آنها در مقابله با مردم 
غیرمسلح و شهروندان عادی دقیقا نشان  دهنده همین مسئله 
است. شیخ محمد بن رشید، معاون امیر امارات و فرماندار دوبی 
به همراه جمعی دیگر از مقامات اماراتی راهی خانه جاسم 
البلوشی شده تا به خانواده این آتش نشان شجاع تسلای خاطر بدهد. آتش نشان اماراتی در حادثه سقوط هواپیمای 
اماراتی در فرودگاه دوبی در عملیات خاموش کردن آتش، جان باخت. او تنها قربانی این حادثه بود. نشنال نیوز 
در مرکز صفحه یک، گزارشی درباره آغاز بازی های المپیک ریو و آمادگی ورزشکاران منتشر کرده است. خبرهایی 

درباره ورزشکاران اماراتی و میزان آمادگی آنها در ریو بخشی از این گزارش است. 
نکته: خبرهای مهم منطقه و جهان در صفحه یک نشنال نیوز بازتاب دارد. 

واشنگتن پست
اینجا برزیل است و ما دوست داریم میهمانی برگزار   کنیم

 صفحه یک روزنامه واشنگتن پست آمریکا با اشاره به برزیل و 
وقایع آن آغاز شده است. واشنگتن پست در عکس یک، نمایی 
از مراسم افتتاحیه بازی های المپیک تابستانی ریو را به تصویر 
کشیده است؛ عکس، آتش بازی و هنرنمایی هنرمندان برزیلی 
را نشان می دهد. این روزنامه در تیتر یک هم متوجه مسئله 
برزیل است؛ «اینجا برزیل است و ما دوست داریم میهمانی 
برگزار کنیم». تیتر بخشی از حرف های رگینا کاسه، بازیگر برزیلی 
است. گزارشگر واشنگتن پست نوشته گرچه برزیل این روزها 
گرفتاری زیادی دارد، رئیس جمهور ندارد، شهروندان ناراضی 
زیادی دارد، اوضاع اقتصادی آن چنانی نیست، اما واقعیت این 
است که همین برزیل نقاط روشن خوبی هم دارد. شاید رگینا 
کاسه با این حرف به ما گفته برای جشن دور هم جمع شده ایم 
و بهتر است این نقاط روشن را ببینیم. در این گزارش تأکید شده 
وقتی آقای میشل تمر سخنرانی کرده، بسیاری از شرکت کنندگان، 
رئیس جمهور موقت برزیل را هو کرده اند تا نارضایتی خود را از 
او و از وضعیت نابسامان برزیل نشان دهند. واشنگتن پست در 

گزارشی دیگر به مسئله روز آمریکا یعنی انتخابات ریاست جمهوری اشاره کرده و تیتر زده تیم اقتصادی آقای ترامپ 
همگی، ثروتمند و پول دار هستند! طبق رسم و آیین انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، نامزدهای هر دو حزب پیش 
از رقابت اصلی، تیم های کاری خود را مشخص می کنند. به گزارش واشنگتن پست، تیم اقتصادی ترامپ از دوستان 

نزدیک این نامزد در کمپانی ها و شرکت هایش به شمار می آیند. آقای ترامپ یکی از ثروتمندان آمریکاست. 
نکته: واشنگتن پست یکی از خواندنی ترین صفحات یک روزنامه ها را برای خوانندگان تدارک دیده است. 

شانگهای دیلی
آماده باش امنیتی در  ریو

 انواع و اقسام هشدارهای امنیتی و همچنین حضور برخی 
تیم های ورزشی روسی در ریو، این شهر را به غایت امنیتی و 
نظامی کرده است. عکس یک روزنامه شانگهای دیلی چین گارد 
امنیتی برزیل را مقابل مقر بازیکنان روس در دهکده المپیک در 
ریو نشان می دهد. روسیه در سوریه در تقابل با داعش است و 
هیچ بعید نیست اعضای کاروان این کشور در ریو مورد حمله 
تروریستی قرار بگیرند. البته انواع و اقسام هشدارهای تروریستی 
از سوی داعش و دیگر گروه های افراطی کار را برای نیروهای 
امنیتی برزیل سخت تر کرده است. این روزنامه در تیتر یک به 
موضوعی قدیمی اما حل نشده توجه کرده است؛ هواپیمای 
ناپدیدشده و سقوط کرده مالزیایی در پرواز از چین به مالزی. چند 
ماه پس از سقوط احتمالی، لاشه این هواپیما در آب هایی دورتر 
از محل سقوط پیدا شد. از همان روزها، تلاش برای روشن شدن 
علت این اتفاق آغاز شد. اف بی آی آمریکا، نیروهای استرالیایی و 
همچنین مقامات مالزیایی گروهی تشکیل دادند تا نقاط تاریک 
این پرونده روشن شود. شانگهای دیلی در تیتر یک خبر می دهد 

یک خلبان مالزیایی شبیه ساز این هواپیما را ساخته تا با پرواز در اقیانوس هند، علت ناپدیدشدن آن مشخص شود. 
وزیر حمل ونقل مالزی هم گفته بعید است خلبان تعمدی برای سقوط داشته باشد. در خبری دیگر در صفحه 
یک شانگهای دیلی می خوانیم کمپانی میوه و تره وبار فانگوس، واردات کیوی چین را متوقف کرده است. توضیح 

بیشتری درباره این خبر در صفحه یک به چشم نمی خورد. 
نکته: تنها خبرهای امنیتی المپیک ریو موردتوجه شانگهای دیلی در صفحه یک است. 

هیلارى در جمع آهنگرها  نخستین شکست کنگره ملى 

دل مردم پنسیلوانیا و اوهایو هیچ وقت با 
دموکرات ها نبوده است. عمده صنعتگران آمریکا 
مثل نساج ها و آهنگرها و جوشکارهای آمریکا هم 
اتفاقا جد اندر جد در این منطقه ساکن بوده اند 
و هستند. آنها همواره حرف جمهوری خواهان 
را در طول تاریخ بهتر فهمیده اند. بااین حساب، 
هیلاری کار سختی با مردم این دو ایالت دارد. 
خانم کلینتون به همین دلیل دست معاون اولش 
را گرفته و همراه تیم اقتصادی اش راهی اوهایو 
و پنسیلوانیا شده تا با این مردم سرسخت  و کمتر 
تحصیل کرده چانه زنی کند. او می خواهد نقطه 

اتکای جمهوری خواهان را بی ثمر کند. 
عکس: گتی ایمیجز

همه دنیا درگیر المپیک و حواشی آن هستند، 
اما آفریقای جنوبی مشغول برگزاری انتخابات 
شهرداری ها. این طور که آقای سیریل رامافوسا 
به مانیتور خیره شده و انگشت به لب گذاشته، 
معلوم است نتایج شمارش آرا چنگی به دل 
او و حزبش نمی زند. آقای رامافوسا، معاون 
رئیس جمهور آفریقای جنوبی است و برخاسته 
از حزب کنگره ملی. ۹۵ درصد آرا شمرده شده 
و خبری از پیروزی نمایندگان این حزب نیست. 
بعد از ۲۲ سال که از پایان نظام آپارتاید در آفریقا 
می گذرد، برای نخستین بار حزب کنگره ملی 

شکست می خورد. 
عکس: آسوشیتدپرس

سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

فرنگی- حفرکردن- صفحه فلزی نازک ۵- خاندان- 
صبر و تحمل- مأمور رسیدگی و بررسی چگونگی 
انجام کاری ۶- مهد- گرو گذاشتن- درخود فرورفتن 
۷- شتر عربی- اساس- جست وجو و پژوهش
۸- شب گذشته- شهری در روسیه- حقه باز ۹- کرم 
کدو- شهری در کرمانشاه- یک ششم ۱۰- نیم کاسه!- 

بهره وام- مرمت و تعمیر ۱۱- نوعی گچ بری در 
سقف- ابریشم مصنوعی- عکس پا! ۱۲- وسیله ای 
برای سرخوردن روی یخ- شاعران- شهر برج 
علاالدوله ۱۳- تکیه کلام درویش- دین ها- سنگ قپان

۱۴- مخترع تلفن- فرمانروا- هدایت کننده ۱۵- خلاص 
و نجات- یکپارچه و کامل- مقام و مرتبه اجتماعی. 

افقی: 
  ۱- فیلسوف ایرانی عهد شاه عباس صفوی- 
قطر داخلی دهانه لوله تفنگ ۲- چشم الکتریکی- 
بی نظیر- شیفته و شیدا ۳- پسر مازندرانی- 
گلستان- موی پلک چشم ۴- نوعی بیماری عفونی 
حیوانات- پرچم- پیام آسمانی ۵- حرف ربط- با 
سرعت زیاد و بدون توقف- اسب خالدار- قابلیت 
ارتجاعی دارد ۶- از غذاهای اصیل و سنتی 
اصفهان- سوره ششم قرآن ۷- فتنه ها- برشته 
و کباب شده- میگرن ۸- دانه روغنی مسهل- 
صحرای بی آب و علف- پنجمین ماه سریانی
۹- بیگانگان- زخمی و مجروح – الفت ۱۰- اندازه- 
مایعی که برای مصرف خارجی روی پوست به کار 
می رود ۱۱- کتابی پرتیراژ با موضوع زنان و جنگ 
نوشته سیده اعظم حسینی- خوشی و خرمی- 
قاضی ورزشی- راه میانبر! ۱۲- داستانی مشهور 
نوشته شاتو بریان فرانسوی- دل آزردگی- مردانه 
نیست ۱۳- از قبایل قدیمی اعراب- سانتی متر 
مکعب- دریایی باریک میان فرانسه و انگلستان 
۱۴- میوه تازه به بازار آمده- بی رونق- اثر فدریکو 
گارسیا لورکا ۱۵- مرد مجرد- از آثار آگاتا کریستی، 

بانوی جنایی نویس انگلیسی. 

عمودی: 
 ۱- گریزگاه- نویسنده آلمانی رمان گروه 
محکومین- داخلی ۲- گوهر بی همتا- مترجم- 
تعجب زنانه ۳- لفافه- سند مالکیت غیررسمی- 
معروف ترین تلسکوپ فضایی ۴- آخرین ماه 

قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا ۹ باید 
نوشته شود و در نتیجه هیچ عددي نباید 
تکرار شود.
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